

Resolución de fecha 6 de julio de 2021 del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas convocadas por la Resolución de 27 de febrero de 2020, de la Universidad de Almería, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en la Escala Técnica de Gestión de Apoyo a la Docencia y la Investigación de la Universidad de Almería, mediante el sistema de promoción interna, donde <u>se publica la calificación de la segunda parte de la fase de oposición: Proyecto</u>.

Concluida la fase de defensa de los proyectos conforme al apartado 3.3.2 del Anexo I de la convocatoria, y de conformidad con lo previsto en su base 6, se resuelve lo siguiente:

Primero. - Hacer pública la lista de aprobados de la exposición y defensa del Proyecto de la fase de oposición, indicando las calificaciones obtenidas (Anexo I)

Segundo. - Establecer un plazo de alegaciones a estos resultados de 3 días hábiles.

Tercero. - Atendiendo a las normas de información en materia de Protección de Datos en los Procesos de Concurrencia Competitiva en la Universidad de Almería (Consejo de Gobierno de 29 de octubre de 2019), el contenido de los listados se comunicará a los interesados a través de correo electrónico a la dirección especificada en sus solicitudes.

Firmado digitalmente.
Francisco Flores Céspedes. Presidente
Miguel Cobo Martínez. Secretario

Universidad de Almería Carretera Sacramento s/n 04120, La Cañada de San Urbano, Almería

PAGE1 / NUMPAG

